
World Robot Olympiad
Regionalwettbewerb Schwäbisch Gmünd
Samstag, den 16.07.2022

Zeitplan vormittags

Ankunft der Teams
Veranstaltungshalle

Starter-Programm
3D-Druck/Seminarraum
180 Minuten

Bauphase 1 
Werkstatt 2/3
120 Minuten

Bauphase 2 
Werkstatt 2/3
60 Minuten

Wertungsrunde 1 
Veranstaltungshalle

Wertungsrunde 2 
Veranstaltungshalle

Tisch 1: RobotikGeistesblitzeUrsberg1
Tisch 2: LALÖ
Tisch 3: EAG-Trio

Tisch 1: RobotikGeistesblitzeUrsberg2
Tisch 2: THEgReEnBaNaNafrogS
Tisch 3: EAGewinner

Tisch 1: Doppel-TT
Tisch 2: ACKb-Tiger
Tisch 3: EAG Technik

Tisch 1: Doppel-EE
Tisch 2: Robot Friends
Tisch 3: RoboMaker.ua

Tisch 1: EAGhost
Tisch 2: Technik-Freaks

Tisch 1: EAG

Reihenfolge siehe Wertungsrunde 1

Bauphase 1
Bibliothek/Cafeteria
120 Minuten

Bauphase 2
Bibliothek/Cafeteria
60 Minuten

12:20 Uhr:
Siegerehrung Starter

Begrüßung
Veranstaltungshalle

08:00 Uhr

09:00 Uhr

11:45 Uhr

11:05 Uhr

12:50 Uhr

StarterElementary Junior

08:30 Uhr



Zeitplan nachmittags

Mittagessen
Werkstatt 1
90 Minuten

Siegerehrung
Veranstaltungshalle

Heimreise der Teams

Änderungen vorbehalten.

Bauphase 3 
Werkstatt 2/3
30 Minuten

Bauphase 4 
Werkstatt 2/3
30 Minuten

Wertungsrunde 3 
Veranstaltungshalle

Wertungsrunde 4 
Veranstaltungshalle

Reihenfolge siehe Wertungsrunde 1

Reihenfolge siehe Wertungsrunde 1

Bauphase 3
Bibliothek/Cafeteria
30 Minuten

Bauphase 4
Bibliothek/Cafeteria
30 Minuten

13:00 Uhr

17:00 Uhr

17:30 Uhr

14:00 Uhr

15:15 Uhr

14:35 Uhr

15:50 Uhr

Elementary Junior Starter


